tesa® 4983

Toote Teave

Tehniline informatsioon (uldine)

Siinsed andmed on kujundlikud ning neid ei saa kasitleda spetsifikatsioonidena.

Toote ehitus

«  P&himiku materjal
« Liimi tatp

PET-kile

rikastatud akriul

Omadused / joudlusvaartused

- Katkevenivus

. Tdmbetugevus

«  Kemikaalikindlus
- Nake

« Niiskuskindlus

« Pehmendikindlus

Adhesioon

- Nakkuvus ABSga (esialgne)

« Nakkuvus ABSga (14 paeva
pdrast)

« Nakkuvus alumiiniumiga
(esialgne)

« Nakkuvus alumiiniumiga (14
pdeva parast)

« Nakkuvus PCga (esialgne)

« Nakkuvus PCga (14 péeva
parast)

- Nakkuvus PEga (esialgne)

- Nakkuvus PEga (14 paeva
parast)

« Nakkuvus PETga (esialgne)

50 %

20 N/cm
keskmine
madal
vaga hea
keskmine

4.5 N/cm
5.3 N/cm

4.1 N/cm

5.5 N/cm

5.2 N/cm
6 N/cm

2 N/cm
3.3 N/cm

4.2 N/cm

Kogupaksus
Varvus

Staatiline nihkekindlus (23 °C)
Staatiline nihkekindlus (40 °C)
Temperatuuritaluvus ldhiajaline
Temperatuuritaluvus pikaajaline
Vananemiskindlus (UV)

Nakkuvus PETga (14 paeva
parast)

Nakkuvus PPga (esialgne)
Nakkuvus PPga (14 paeva
parast)

Nakkuvus PSga (esialgne)
Nakkuvus PSga (14 paeva
parast)

Nakkuvus PVCga (esialgne)
Nakkuvus PVCga (14 péeva
parast)

Nakkuvus terasega (esialgne)
Nakkuvus terasega (14 paeva
parast)

Antud toote varske teabe vaatamiseks kiilastage veebilehte http://l.tesa.com/?ip=04983

30 pm
labipaistev

keskmine
keskmine
200 °C
100 °C
vaga hea

4.8 N/cm

2.3 N/cm
3.7 N/cm

4 N/cm
5.2 N/cm

3.6 N/cm
6.4 N/cm

5.2 N/cm
7.6 N/cm
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Toote Teave

Lahtittlus

tesa® tooted tdestavad ndudlikes tingimustes paevast pdaeva oma suurepdrast kvaliteeti ja on allutatud korrapdrasele
rangele tootmisjarelevalvele. Kogu eelnimetatud tehniline teave ja kdik andmed tuginevad meie parimatele teadmistele
ja praktilistele kogemustele. Esitatud vaartusi tuleks kasitleda keskmistena ja neid ei tohiks kasitleda kindlaksmaaratud
spetsifikatsioonidena. Seetlttu ei saa tesa SE anda peale seadusest tulenevate garantiide mingeid otseseid ega
kaudseid garantiisid, sealhulgas mitte mingeid tuletatud garantiisid toodete kasutatavuse voi teatud otstarbeks sobivuse
kohta. Kasutaja ulesanne on kindlaks maarata, kas tesa® toode on kohane soovitud otstarbeks ja sobib rakendatava
paigaldusmeetodiga. Kahtluste korral annab meie tehnilise toe personal teile meelsasti nou.
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